
 

Indsamlingsregnskab for perioden 1. september – 31. 
december 2024 

 

Indtægter:     
Indsat direkte på indsamlingskonto, Lunar Bank 6695-1013797826 134.969  
Renter indsamlingskonto, Lunar Bank  
    (tilskrevet 4/10, 1/11 og 6/12 2024) 63  
Mobilpay box 5995FD   4.746  
Mobilpay box 2947LX   24.751 164.528 

     
Udgifter:     
Gebyr Mobilpay   532  
Betalingsgebyrer, Lunar Bank (2 stk. á kr. 3)  6  
Udgifter til revision af Indsamlingsregnskab (kr. 4.000 + moms) 5.000 -5.538 

     
Foretagne uddelinger:     
Overførsel til Jannik (samlever til afdøde), fra Lunar konto 126.463  
Direkte Mobilpay overførsler til Jannik (samlever til afdøde) 28.964 -155.427 

     
Resultat af indsamling    3.563 

     
Der anvendes således:     
   Overførsel til Jannik (samlever til afdøde)   3.563 

     
     
Modtagere af det indsamlede beløb:     
   Gebyrer, Mobilpay og Lunar bank    538 
   Revisor, 2+ Revision Statsaut. Revisorer ApS   5.000 
   Jannik - til økonomisk støtte efter tab af samlever  158.990 
I alt (Indtægter i alt)    164.528 

 

 

  



Påtegning på indsamlingsregnskab

Indsamlingsregnskabet til fordel for Kathrine’s Efterladte er udarbejdet i overensstemmelse 
med Indsamlingsnævnets anvisninger.

Undertegnede er ansvarlig for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er 
foretaget i overensstemmelse med reglerne i Indsamlingsloven og Indsamlingsbekendtgørelsen, 
jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4.

Viborg, den 22. januar 2026

Som indsamlingsansvarlig:

Rasmus Mikkelsen Top

Beretning for indsamlingen

Indsamlingen er gennemført dels ved oprettelse af Mobilpay konto samt oprettelse af 
bankkonto i Lunar Bank. Konti mv. er oprettet i indsamlingsansvarliges navn.

Det indsamlede beløb er anvendt til at dække udgifter som Jannik (samlever til afdøde) blev 
efterladt med efter sit tab af Kathrine.

Herudover er indsamlede midler anvendt til at hjælpe familien og børnene videre efter tab af 
deres mor, herunder oplevelser for børnene.



 

Den uafhængige revisors påtegning 

 

Til indsamlingsansvarlige og Indsamlingsnævnet  

Konklusion 

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Indsamlingen for Kathrine’s Efterladte for perioden 1. 
september – 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse. Regnskabet 
udarbejdes efter vejledning fra Indsamlingsnævnet. 

Det er vores opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af resultatet af indsamlingens 
aktiviteter i perioden 1. september – 31. december 2024 i overensstemmelse med 
Indsamlingsbekendtgørelsens krav. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 
regnskabet”.  

Vi er uafhængige af indsamlingsansvarlige i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion. 

Indsamlingsansvarliges ansvar for regnskabet 

Indsamlingsansvarlige har ansvaret for udarbejdelse af et regnskab, der giver et retvisende 
billede i overensstemmelse med Indsamlingsbekendtgørelsen. Indsamlingsansvarlige har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som Indsamlingsansvarlige anser for nødvendig for 
at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men 
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 

besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 regnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 



 

på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag 
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, beviste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne 
indsamlingens interne kontrol. 

 
 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af Indsamlingsansvarlige, er 

passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen 
har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om Indsamlingsansvarlige udarbejdelse af regnskabet på grundlag af 

regnskabsprincipper om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i 
konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet samt om 

regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at 
der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste Indsamlingsansvarlige om blandt andet det planlagte 
omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige 

under revisionen. 

 

Haderslev, den 22. januar 2026 

2+ Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
CVR-nr. 39701863 
 
 
 
Per Kristensen 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 33209 
 


